АДМИНИСТРАЦИЯ   МЕДВЕЖИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08 апреля 2025 года                                                                          № 10
с. Медвежье

О внесении изменений в Постановление Администрации

Медвежинского сельского поселения от 18 февраля 2025

 года №5 «Об утверждении схемы расположения

земельных участков на кадастровом плане территории»
Рассмотрев представленные документы, в целях приведения в соответствие со ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст. 11.10 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Генеральным планом, Уставом Медвежинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, Администрация Медвежинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Медвежинского сельского поселения от 18.02.2025 года № 5 «Об утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории»:

     1.1. подпункт 1.1. пункта 1 изложить в следующей редакции: «1.1. Земельного участка площадью 22 597 кв.м., относящегося к категории земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической  деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, расположенного по адресу: Омская область, Исилькульский район, с. Медвежье, внутрипоселковая автомобильная дорога ул. Ленинградская, вид разрешенного использования: для земель автомобильного транспорта, условный номер земельного участка: 55:06:000000:1481:ЗУ1, кадастровый номер исходного земельного участка: 55:06:000000:1481»
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать), разместить на официальном сайте Медвежинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
[image: image1.emf]
Врип Главы Медвежинского

сельского поселения                                                            М.М. Арцемович